
UCHWAŁA XXI.136.2016
RADY GMINY PSZCZEW

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446),

uchwala się co następuje:

§ 1. Ulicy położonej na działkach o numerach ewidencyjnych 1283/1 i 1282/1 w obrębie geodezyjnym Pszczew 
nadaje się nazwę „ulica Kuligowska”

§ 2. Przebieg ulicy oznaczono linią kreskową na załączniku graficznym, który stanowi integralną część 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Gajewski

Id: 50A29978-E88C-4CEE-A913-C0F2AFDD2848. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI.136.2016

Rady Gminy Pszczew

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Mapa

Id: 50A29978-E88C-4CEE-A913-C0F2AFDD2848. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dla ulic, przy których istnieje lub jest projektowana zabudowa celowe jest nadanie im nazw, aby dla
nieruchomości można było utworzyć adres i umożliwić szybką lokalizację nieruchomości w terenie,
w tym przede wszystkim dla służb ratunkowych (pogotowie ratunkowe, straż pożarna, policja).

Ulica, której ma być nadana nazwa leży w ciagu drogi z Pszczewa do Kuligowa, stad proponowana nazwa
"ulica Kuligowska. Jest to nazwa tradycyjna, może być łatwo kojarzona przez mieszkańców.

Id: 50A29978-E88C-4CEE-A913-C0F2AFDD2848. Podpisany Strona 1




